
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827097

Prodej rekreačního objektu, Chvalčov (okres Kroměříž)

Prodej chaty, 45 m?, Chvalčov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889875 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chvalčov (okres Kroměříž)

Prodej chaty, 45 m?, Chvalčov

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme k prodeji kouzelnou chatu o
velikosti 45 m?, která se nachází v malebné obci Chvalčov pod
putovním místem Svatý Hostýn. Chata disponuje třemi místnostmi,
přičemž centrem dění je prostorný obývací pokoj s krbovými kamny.
Obývací pokoj zároveň zahrnuje útulnou kuchyňku. Přímo z
obývacího pokoje je vstup na balkon, ze kterého je nádherný výhled
do klidné okolní přírody. Součástí chaty je i praktická půda, kterou
lze využít pro skladování či jako další obytný prostor dle vašich
potřeb. K chatě náleží krásná zahrada o velikosti 363 m?, která
poskytuje dostatek místa pro zahradničení, grilování s přáteli nebo
odpočinek. Parkovat lze buď v garáži anebo přímo na pozemku.
Chata se nachází v klidném prostředí, ideální pro milovníky přírody.
V případě zájmu o prohlídku nebo více informací neváhejte
kontaktovat makléře nabídky. Těšíme se na vaši návštěvu a rádi
vám chatu osobně představíme.

CENA: (za nemovitost) 2 121 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 45

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827097

Prodej rekreačního objektu, Chvalčov (okres Kroměříž)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 45

Druh pozemku les

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Holík David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


